2. In solutione ingratos. Circa agros et prata obtendunt a Persona Eccletica, ut ea sepiat.

3. Aedituum acervum foeni proprio arbitrio ex prato Parochiali sibi advexisse. Partem
Rectoris exterius reliquisse. Quare reprehensus. 4. Monendos de vinea Parochiali aedificanda,
de aratione vernali praestanda. Qvod factum. Quis effectus futurus, tempus docebit.

VIII. Ecclesiae Mihalyfalvaiensis.
Hujus Filialis est Sömjén.

Peracta est in Possessione Mihályfalva d. 31. Octobris. Eodem Collega, Rndo Dno Georgio
Horváth praesente.

Investigatum et deprehensum est.

I. Pastorem admodum Rnd. Dn. Matthiam Szakonyi, (fatentibus secundum Puritatem
Conscientiae Groso Dno Georgio Horváth, Providis Michaële Király Judice, Paulo Tőke
Aedituo, Stephano Toth et aliis) in Concionibus purum, in Pietate incultanda sedulum. In
moribus contente vixisse.
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II. Rectorem Scholae, Hum. Johannem Bacho, quoad omnes officii partes laudatum.

III. Auditores (fatente Rndo).

1. In Concionibus frequentandis, et Maternae et Filialis Ecclae Auditores esse diligentes. In
precibus visitandis illos negligentiores. Quo de moniti excusarunt se partim eo, quod
campanae pulsum vix audiant, collocatae nempe in humili loco, cui medendum consultum;
partim quod campestres labores plerosque avocent. In usu S. Coenae utrosque raros. Sunt
praemoniti.

2. Fundos Terrarum arabilium haberi prae manibus Rndi, No. 32. sed circumdandos sepibus
non circumdari. Responsum est, ab antiquo sic in usu fuisse et Rndus curavit circumsepiri.
Quo de abusu moniti, se imposterum curaturos sepes promiserunt.

3. Solitionem frumentalem domatim colligi consvetam, si alteruter conjugum, temporali morte
evocetur, subtrahere solitos quoad medietatem. Utrum hoc aequitati sit conveniens, quod usu
quidem apud illos venisset: de ea quidem ad Congregationem futuram est Deliberatio dilata.

4. Restare Auditores frumentali solutione ad 217. medios Cubulos, qua de solutione ex debiti
ejus exactione praemoniti, id se facturos promiserunt.

5. Usum certarum Terrarum in Fundo Sömjeniensi existentium, antea ad Ministrum Ecclae
pertinentem, Ejusdem Sessionis Incolas, ab aliquot jam annis, in alios usus vertisse, nec Rndo
praestitisse. Collatum mutua ea de re fuit. Resolutum est ultimario, si usum eorundem
agrorum, qui sunt No. 32. ex quorum singulis binae Cruces Frumenti, dari sunt solitae, ex
Protocolo Ecclae pertinuisse ab antiquo ad Rndum liquidum fuerit, se non recusare, quin ei
praestetur; sin minus, absolute se nolle cedere ab usu recepto, sed potius illum fructum in
Templi aedificationem se vertere velle. Prouti et Decanum cum in finem jam constituissent,
qui dictum fructum agrorum perciperet, deque eo rationem redderet.

Protocolum proinde super hoc inspiciendum.

IX. Ecclesiae Ságiensis.
Peracta est in eadem Possessione d. 31. Octobris, Eodem Collega, Rndo Dno Georgio Horváth
Psente.

Investigatum et deprehensum est.

I. Pastorem admod. Rnd. Dn. Benedictum Lenárt, (fatentibus secundum puritatem
Conscientiae, Providis Georgio Szakáts Jurato Primario; Petro Kováts, Joh Kis Judicibus
oppidi; Stephano Miskei, Andrea Poka, Michaële Varga Juratis; Stephano Horváth Aedituo)
Verae ac Orthodoxae Doctrinae sedulum Propagatorem, Pietatis Inculcatorem indefessum. In
Moribus, nullas super ipsum positas querelas.

II. Rectorem Scholae. Human. Stephanum Szakonyi in omnibus officii partibus laudabilem.

III. Auditores (fatente Rndo).

1. Verbi Divini Auditores tolerabiles. In precibus negligentiores. In Communione raros. Super
quibus moniti.

2. In solutione tolerabiles.

3. Monendos de Vineae Ecclesiae proventu in aedificationem Templi vertendo. Quod factum.
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X. Ecclesiae Merseliensis.
Peracta est in eadem Possessione d. 1. Novembr. Adjuncta mihi Collega Adm. Rndo Dn.
Benedicto Lenart, Mro. Ecclae Ságiensis.

Investigatum et deprehensum est.

I. Pastorem pro h. t. haberi nullum. Solitos antea servare cum Külső Vathiensibus. Modo vero
Dömölkienses ipsis suapte conjunctos: cum iisdemque suum Rectorem intertenere.

II. Rectorem Scholae, Hum. Stephanum Gazdag, (fatentibus secundum puritatem Conscien-
tiae, Paulo Toth Judice, Georgio Toth, Johanne Babocs, Stephano Csiszmadia et aliis) tam
qvoad doctrinam, quam qvoad mores irreprehensibilem.

III. Auditores (fatente Rectore) in cultu Religionis tolerabiles; in precibus mediocres;
admonitos de utenda S. Coena obedientes. Interim communi et vulgari maledictionis generi
adsvetos. Quo de moniti.

Solutionis Administratores tolerabiles.

XI. Ecclesiae Sz. Martoniensis
cujus Filialis Vönöczk.

Peracta est in Possessione Sz. Márton d. 1. Novembr. Eodem Collega Adm. Rndo Dn.
Benedicto Lenárt Praesente.

Investigatum et deprehensum est.

I. Pastorem, Adm. Rnd. Dn. Matthaeum Király, (fatentibus secundum puritatem Conscientiae
Groso Dno Johanni Armpruster, Judlium, Nobilibus Emerico Benkő, Adamo Potyondi,
Francisco Potyondi, Georgio Jánosi et aliis) Sanae ac Orthodoxae Doctrinae, Pietatisque
Conservatorem, in moribus non culpatum: Nullas proinde contra ipsum Querelas positas.

II. Rectorem Scholae desiderari.

III. Auditores (fatente Rndo).

1. In frequentandis Concionibus segniores redditos, in Precibus eo negligentiores, Festorum
negligentissimos, nulla impetrata venia a Rndo excurrere ad Labores manuarios. In usu S.
Coenae rarissimos. Super quibus omnibus gravissime et paterne moniti, sui meliorationem
promiserunt.

2. Solutionis effectuationem in ipsis desiderari.

3. Monendos de Constituendo Aedituo in Sz. Márton, qui ad exequenda sua munia juramento
obstringatur. De Coemeterio restaurando, de Pulsatore constituendo, de Scholae Rectore
conducendo. Quod factum. Compromissaque eorum executio.

XII. Ecclesiae Magasiensis.
Peracta est in eadem Possessione d. 2. Novembr. Eodem Collega, Adm. Rdo. Dn. Benedicto
Lenárt Praesente.

Investigatum et deprehensum est.

I. Pastorem pro hac vice dari nullum sed instare Auditores, ut sibi detur.
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II. Rectorem Scholae Hum. Andream Dolgos, (fatentibus secundum Puritatem Conscientiae,
Groso Dno Stephano Biro Vice Judlium, Nobili Benedicto Börsöni Jurassore, Nobilibus
Nicolao Magasi, emerito Judlium, Nobili Stephano Szu et aliis Judicibus Pagi),

1. In Concionibus instituendis sive praelegendis negligentiorem redditum; si praemium
praevie non praestent, funus non comitari.

2. In Moribus maledicum, graviori maledictionis genere: adta, teremptette. Ebrietate et suffitui
Tubaca deditum. Terras arabiles sub praetextu sui nominis aliis elocare, et sic se ipsum et
Ecclesiam defraudare. Super quibus gravissime reprehensus, respondit, maledicere se ibi
didicisse. Sed serio repercussus sui meliorationem pollicitus est.

III. Auditores (fatente Rectore).

1. In Concionibus frequentandis esse sedulos. In precibus tolerabiles. In Communione
exercenda non culpandos. Festorum observatores.

2. Monendos de Aedituo constituendo: de mensura rectificanda, qua solutionem exhibere
solent frumentalem.

3. Rustici Ordinis Auditores non servare aequitatem in solvendo.

XIII. Ecclesiae Gentsiensis
Peracta est in eadem Possessione d. 2. Novembr. Eodem Collega, Rndo Dno Benedicto Lenárt
Praesente.

Investigatum et deprehensum est.

I. Pastorem adm. Rnd. Dn. Johannem Rayki, (fatentibus secundum puritatem Conscientiae,
Providis Benedicto Bőgődi, Stephano Baronyai, Georgio Sülye, Stephano Szakáts Iudice,
Johanne Horváth Iurato, Martino Sülye Aedituo, Gregorio Szarka, Stephano Nyulász etc.),

1. In Concionibus legendis sedulum, similiter in precibus peragendis. 2. In Moribus idoneum.
3. Monendum de recitando Decalogo.

II. Rectorem Scholae non dari.

III. Auditores (fatente Rndo).

In Concionibus esse sedulos, pariter et in precibus. In Confessione nonnullos raros. In
solutione tolerabiles: Monendos de lignis advehendis.

XIV. Ecclesiae Högyésziensis.
Peracta est in eadem Possessione d. 3. Novembr. Eodem Collega Rnd. Dn. Benedicto Lenárt
Praesente.

Investigatum et deprehensum est:

I. Pastorem adm. Rnd. Dn. Paulum Jeszenszky, (fatentibus secundum puritatem Conscientiae
Nobilibus Stephano Koppányi Jurassore, Francisco Szilvási, Georgio Boda; Providis Michaële
Fodor Iudice, Andrea Herczeg et aliis) in Concionibus sanae doctrinae et precibus absolvendis
tolerabilem.

In moribus non culpatum.
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Caeterum ipse Rndus conquestus est super Stephanum Nagy et Michaëlem Kovács, injuriantes
ipsum et impetentes Sacros Ejusdem Ordines, quod a Seniore saltim fuisset ordinatus, et non a
Superintendente. De quo plenaria ipsis facta est Institutio, approbataque Rndi Ordinatio.

Similiter conquesti sunt contra Rndum Franciscus Szilvási et uxor sua, quod Strophiolum ab
ipsis, in gloriam DEi, Ecclae oblatum, in manifestissimum Eorundem praejudicium remiserit
ipsis, et non Ornamentis Ecclae adnumeravit. Super quibus decisione facta, praesentibus nobis
idem Strophiolum adductum, et Ecclae bonis adscitum.

Fuit et alia querela, respectu cujuspiam dotis repetitae. Quae res similiter complanata.

II. Rectorem Scholae non dari.

III. Auditores (fatente Rndo).

1. In Concionibus frequentandis, similiter et in Precibus visitandis, Festis quoque observandis
sedulos, exceptis nonnullis.

2. In Communionis exercitio tolerabiles, nonnullos maledicos.

3. In solutione laudandos. Monendos circa arationem; circa constituendum Aedituum.

XV. Ecclesiae Szergeniensis.
Peracta est in eadem Possessione d. 3. Novembr. Eodem Collega, adm. Rndo Dn. Benedicto
Lenárt praesente.

Investigatum et deprehensum est:

I. Pastorem, pro h. t. non dari. Sed Auditores, ut ipsis Rndus detur, institisse.

II. Rectorem Scholae, Hum. Johannem Benedicti, (fatentibus secundum puritatem
Conscientiae, Stephano Kefely, Andrea Szilvási, Georgio Molnár et aliis) esse et in Doctrinae
et Precum administratione laudatum. In Moribus non taxatum.

III. Auditores (fatente Rectore).

1. In Concionibus et Precibus frequentandis sedulos, Festorum observatores. In Communione
sacra frequentes.

2. In solutione praestanda tolerabiles.

XVI. Ecclesiae Gergeliensis.
Peracta est in eadem Possessione d. 4. Novembr. Eodem. Collega. Adm. Rndo Dno Benedicto
Lenárt praesente.

Investigatum et deprehensum est:

I. Pastorem pro h. t. dari nullum: a mortuo Makovitzkio.

II. Rectorem Scholae Hum. Alexandrum Miskei, (fatentibus sub puritate Conscientiae
Emerico Varga, Stephano Nagy, Georgio Josa, Joh. Szalay, Joh. Koczor Iudice).

1. In Concionibus legendis sequi sanam doctrinam. In Precibus nonnunquam negligentem.

2. In Moribus tolerabilem, nisi quod sit praeceps. Monendum de negligentia cavenda.

III. Auditores (fatente Rectore).

1. In Concionibus negligentes. In Precibus haud sedulos. In usu S. Coenae raros.
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2. Monendos de solutione praestanda. In specie monendum Stephanum Nagy, similiter et
Franciscum Horváth, de objecto suo Rectori Mercenarii nomine.

XVII. Ecclesiae Dobroniensis
cujus nunc Filialis Alásson.

Peracta est in Possessione Alásson. d. 4. Novembr. Eodem Collega, Rndo. Dn. Benedicto
Lenárt praesente.

Investigatum et deprehensum est.

I. Pastorem adm. Rnd. Dnum Eliam Illavai, (fatentibus secundum puritatem Conscientiae,
Nobili Stephano Barcza, Providis Stephano Biró, Thoma László, Gregorio Sikos) esse tam
qvoad Doctrinam, quam qvoad mores irreprehensibilem. Proinde nullas contra ipsum positas
querelas.

II. Rectorem Scholae ordinarium esse nullum. Interteneri Praeceptorem privatum pro
Informanda prole Scholastica.

III. Auditores (fatente Rndo).

1. Ad Conciones visitandas esse monendos. In precibus sedulos. In Festis observandis esse
negligentes; similiter et in usu S. Coenae.

2. In Moribus maledicos nulla puniri lege civili. (Hoc negatum ab Auditoribus.)

3. Monendos de solutione Rndo praestanda, de Constituendo Aedituo.

N. B.

1. Auditores Maternae Ecclae Dobroniensis Vocatos quidem ad Visitationem, sed non
camparuisse.

2. In praeteritione Possessionis Szalók, Die 4. Novembr. facta, Ao Psenti 1695. evocando in
plateam ejusdem loci Scholae Rectorem, Hum. Dn. Michaëlem Beladi, Helveticae Conf.
addictum, nomine totius Ecclae Aug. Conf. addictae contradixi eidem et protestatus sum
contra eundem, ut pote qui in praejudicium nostrarum Ecclarum eo loci constitutus, qui Locus
et quae Eccla a memoria hominum esset Aug. Conf. addicta, et pertinuisset ad Maternam
Ecclam Dobroniensem.

XVIII. Ecclesiae Nagy-Szőlősiensis
cujus Filiales sunt Vecse et Dobra.

Peracta est in Possessione N.-Szőlős. d. 5. Novembr. Eodem Collega, Rndo, Dno Benedicto
Lenárt praesente.

Investigatum et deprehensum est.

I. Pastorem adm. Rndum. Dn. Benedictum Kelemen, (fatentibus secundum puritatem
Conscientiae Providis Benedicto Vér, Petro Kosa, Andrea Lypoch Aedituo, Andrea Varga,
Georgio Badics, Stephano Szőke, Georgio Kató, Greg. Badics, Andrea Gánts, Georgio Wida),

1. In Concionibus sanae doctrinae, in precibus administrandis sedulum. Monendum de
Decalogo recitando.

2. In Moribus irreprehensibilem. Proinde ab Auditoribus Maternae Ecclae nulla contra ipsum
positae querelae.
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Conquestum vero est Nomine et in Persona Dnorum Vecseiensium, quod Praefatus Rndus
exaggerando et supra vires eorum ipsos taxando, praemium Laboris postulasset: et cum id
promitti nequisset, ipsis Ministerium denegarit. Quo de dispositio facta.

II. Rectorem Scholae non dari.

III. Auditores (fatente Rndo).

1. In Concionibus et Precibus esse tolerabiles. In Communione sedulos.

2. Admonendos de Festorum observatione. De tegendis aedibus Parochialibus: De
exstirpandis fruticibus in Coemeterio. De Templi Restauratione. Quod factum. Quod itidem
est in effectum deducendum promissum, praeter Templi restaurationem, quae calamitoso hoc
tempore non esset in viribus eorum, se tamen eo adlaboraturos.

XIX. Ecclesiae Kertaiensis
hujus Filiales sunt Szertsek et Komond.

Investigatum et deprehensum est:

I. Pastorem admodum Rnd. Dn. Johannem Fodor (fatentibus secundum puritatem
Conscientiae Providis Michaele Szabó Iudice, Iuratis Joh. Vig, Benedicto Borbács, Gregorio
Szabó, Michaële Bartos, Petro Borsot) esse in Doctrina purum. In precibus sedulum. In
Moribus tolerabilem. Monendum ad Decalogum repetendum.

II. Rectorem Scholae non diu interteneri coeptum, qui Cantionibus et precibus peragendis
Seniculum Rndum sublevaret.

III. Auditores (fatente Rndo) in Concionibus, prouti ac Precibus nec non usu S. Coenae
tolerabiles. Monendos ad Festa melius servanda. Ad solutionem Rndo praestandam.

Nb. Terrae Parochiales arabiles sunt 33. Iugera.

XX. Ecclesiae Devetseriensis.
Peracta est in Eadem Possessione d. 6. Novembr. Eodem Collega, Rndo D. Benedicto Lenárt
praesente.

Investigatum et deprehensum est:

I. Pastorem Plur. Rnd. Dn. Andream Sárosi mortem obiisse. Sed instanter Auditores ursisse,
ut sibi detur.

II. Rectorem Scholae, Humaniss. Johan. Gauder, monendum de diligentia adhibenda tam in
docendis pueris, quam in precibus administrandis. Quod factum.

III. Auditores similis fuisse Status, quales meo tempore erant. Proinde monitos de diligentia
adhibenda in frequentandis Concionibus et precibus visitandis. De Coemeterio circum-
sepiendo.

XXI. Ecclesiae Ajkaiensis.
Peracta est in eadem Possessione. d. 7. Novembr. Eodem Collega, adm. Rndo. Dn. Benedicto
Lenárt praesente.

Investigatum et deprehensum est:
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I. Pastorem pro h. t. non dari. Sed Communitatem, ut sibi prospiciatur, summopere institisse.

II. Rectorem Scholae Human. Samuelem Solnai (fatentibus secundum puritatem Conscientiae,
Honestis ejusdem Loci Incolis, Georgio Pintér et aliis) in doctrina esse sanum. Monendum de
diligentia adhibenda, de Decalogo recitando. In Moribus monendum de maledictione cavenda.

III. Auditores (fatente Rectore).

1. In Concionibus et precibus visitandis tepidos factos. In usu S. Coenae tolerabiles. Festorum
non observatores. Ex passione nonnullos, cumprimis Andream Szűts, a sacro cultu se
subtrahere. Super quibus moniti. Res complanata.